
문
래 

기
계  

금
속 

역
량
키
움 
지
원
사
업

제조

교육

역량

20
22

2
0
2
2  

0
2  

2
1 

~ 

0
4  

0
3

<2022 문래 기계·금속 역량키움 지원사업>은

영등포 경인로 일대 도시재생 활성화 지역 내 산업, 문화 인프라를 활용하여

문래동 기계·금속산업 활성화 방안의 발굴과 협업을 위한 지원사업입니다.

영등포 경인로 일대 도시재생활성화지역 내 기반 산업(기계·금속산업)과
인프라를 활용한 지역 산업 활성화 프로젝트

� 영등포구 지역 내 거주하는 주민(생활권자 포함)
� 영등포구 경인로 일대 내 사업장‧직장 등이 있는 생활기반자들의 모임
� 영등포구 비영리민간법인 및 단체‧협동조합‧마을기업‧(예비)사회적기업 등
� 영등포구 경인로 일대 내 기계·금속산업과 협업이 가능한 프로젝트를
   가지고 있는 업력 5년 이내의 스타트업 및 (예비)창업자
※ 기업 대표 및 (예비)창업자 대표는 만 39세 이하
※ (예비)창업자로 참여 시 선정 이후 2개월 이내 사업자등록 필수
※ 사업자등록증 소재지가 서울이거나 (예비)창업자 대표는 서울시 거주 필수

2022.02. ~ 08.사업기간

서류 선발 이후 면접 평가를 거쳐 최종 6개 팀 선발선발팀

신청자격
(한가지 조건 이상)

� 영등포구 경인로 일대 내 기계·금속산업 종사자
� 사업자등록증 소재지 혹은 대표자의 거주지가 ‘영등포구’로 되어있을 경우
� 영등포 경인로 일대 기계금속 제조업 및 예술인으로부터 프로젝트에 대한
   자문을 받았거나 과거 함께 진행한 경험이 있는 경우
※ 단, 증빙이 가능한 문서나 사진 등의 자료 첨부 필수

가점사항

공모주제

2022.02.21.(월) ~ 04.03.(일)접수기간

문 의

2022.02.21.(월) ~ 04.03.(일)신청 기간

� 신청서 작성 후 홈페이지 접수
- 접수 홈페이지 : https://ydpmakers.com

신청 방법

� 프로젝트 진행을 위한 기본교육 지원
� 프로젝트 진행을 위한 사업화 운영 지원금
- 사업화 운영 지원금은 심사결과와 분야에 따라 조정될 수 있음
� 프로젝트 기획 및 진행을 위한 컨설팅 및 인프라 지원

지원방식
및 범위

모집 분야

팀별 최대
3,000천원

※ 분야별 2팀, 총 6개팀 선정 예정,
단 심사결과에 따라 분야별 팀수는 조정될 수 있음

문래 기계·금속 역량키움 지원사업 운영팀
T: 02-465-0705   l   E: ydpmakers@cwu.co.kr
문의 홈페이지 : https://ydpmakers.com/contact

팀별 최대
2,000천원

팀별 최대
2,000천원

제조 메이커스
(2팀)

역량 강화
(2팀)

교육&
서비스
(2팀)


